
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 12 de março de 2021. 

 

GABINETE DO PREFEITO 

Santa Inês - PB, 10 de março de 2021. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, R E S O L V E: ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº 

DV00002/2021: Contratação de empresa técnica especializada para processamento e destinação final 

adequada dos resíduos sólidos urbanos do município de Santa Inês/PB; com base nos elementos constantes 

do processo correspondente, a: 

- WM ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME - CNPJ nº 10.488.400/0001-41 - Valor: R$ 15.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA  

Prefeito 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

Santa Inês - PB, 10 de março  de 2021. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, R E S O L V E: RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de 

empresa técnica especializada para processamento e destinação final adequada dos resíduos sólidos urbanos 

do município de Santa Inês/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº 

DV00002/2021, a qual sugere a contratação de: 

 - WM ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME - CNPJ nº 10.488.400/0001-41 - Valor: R$ 15.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA  

Prefeito 

 

 

 
 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 



 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de empresa técnica especializada para processamento e destinação final adequada 

dos resíduos sólidos urbanos do município de Santa Inês/PB.  

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2021.  

DOTAÇÃO: 02.050 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 

/Programa/Subprograma/Projeto/Atividade– 20.606.2002.2010 – Manutenção das Atividades 

Administrativas da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente – Elemento de Despesa 3390.39 – Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA: até 09/05/21.  

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT Nº 30201/2021 - WM 

ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA - ME - R$ 15.000,00. 

Santa Inês - PB, 11 de março de 2021. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA  

Prefeito 
 

 

 


